АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2024

                                        № 16
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 01.11.2017 № 90а (ред. от 29.12.2023) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) на 2018-2024 годы»»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 31.05.2021 № 33 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области», Уставом муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области 01.11.2017 № 90а (ред. от 29.12.2023) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) на 2018-2024 годы»» следующие изменения:
     1.1.  Паспорт  муниципальной Программы после строки «Заказчик муниципальной Программы» дополнить новой строкой следующего содержания:
	Руководитель муниципальной Программы
	Администрация муниципального образования  посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить  за главой администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                                     и подлежит обязательному размещению на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.
Глава администрации                                                    Е.И. Жарёнов